
建阳经济开发区重点监控点工业废水收集处理厂污水接入工程(一期)项目设计中标候选人公

示（暨中标结果公示）

招标项目编号:A4031111111000371001001

本工程于2025年 4月28日上午 09：30 分在 南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标，由评标委

会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区重点监控点工业废水收集处理厂污水接入工程(一期)项目设计

招 标 人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

2、评标委员会成员名单及评标办法

评标专家：方德智、刘香珠、张抗日

评标办法：最低价中标法

3、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：中道诚工程勘察设计有限公司

投标报价：200914.00元人民币

项目负责人：王美馨，证书编号：AD245100850

建设周期：合同签订后，招标人提供完整资料起，15日历天内完成初步设计，方案设计经业主或相关部门审批后20日历天内完成施工图设计

具体根据业主实际需求。

设计成果质量：设计成果文件必须符合现行的国家、行业及地方相关规范、标准的规定，并通过相关部门的审批和审查工作。

4、候选人公示时间 ：公示期为2025年4月29日至5月06日

5、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ /

6、异议的渠道和方式

候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不服，

可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监

管该项目的招投标监督机构进行投诉。

7、中标人名称及其投标文件相关内容

中标人：中道诚工程勘察设计有限公司

中标报价：200914.00元人民币

8、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年4月29日至2025年5月08日。

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

招标代理机构：厦门市筼筜新市区工程监理有限公司

日期 2025年4月29日



建阳经济开发区重点监控点工业废水收集处理厂污水接入工程(一期)项目设计中标候选人公

示（暨中标结果公示）

招标项目编号:A4031111111000371001001

本工程于2025年 4月28日上午 09：30 分在 南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标，由评标委

会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区重点监控点工业废水收集处理厂污水接入工程(一期)项目设计

招 标 人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

2、评标委员会成员名单及评标办法

评标专家：方德智、刘香珠、张抗日

评标办法：最低价中标法

3、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：中道诚工程勘察设计有限公司

投标报价：200914.00元人民币

项目负责人：王美馨，证书编号：AD245100850

建设周期：合同签订后，招标人提供完整资料起，15日历天内完成初步设计，方案设计经业主或相关部门审批后20日历天内完成施工图设计

具体根据业主实际需求。

设计成果质量：设计成果文件必须符合现行的国家、行业及地方相关规范、标准的规定，并通过相关部门的审批和审查工作。

4、候选人公示时间 ：公示期为2025年4月29日至5月06日

5、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ /

6、异议的渠道和方式

候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不服，

可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监

管该项目的招投标监督机构进行投诉。

7、中标人名称及其投标文件相关内容

中标人：中道诚工程勘察设计有限公司

中标报价：200914.00元人民币

8、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年4月29日至2025年5月08日。

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

招标代理机构：厦门市筼筜新市区工程监理有限公司

日期 2025年4月29日



建阳经济开发区重点监控点工业废水收集处理厂污水接入工程(一期)项目设计中标候选人公

示（暨中标结果公示）

招标项目编号:A4031111111000371001001

本工程于2025年 4月28日上午 09：30 分在 南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标，由评标委

会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区重点监控点工业废水收集处理厂污水接入工程(一期)项目设计

招 标 人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

2、评标委员会成员名单及评标办法

评标专家：方德智、刘香珠、张抗日

评标办法：最低价中标法

3、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：中道诚工程勘察设计有限公司

投标报价：200914.00元人民币

项目负责人：王美馨，证书编号：AD245100850

建设周期：合同签订后，招标人提供完整资料起，15日历天内完成初步设计，方案设计经业主或相关部门审批后20日历天内完成施工图设计

具体根据业主实际需求。

设计成果质量：设计成果文件必须符合现行的国家、行业及地方相关规范、标准的规定，并通过相关部门的审批和审查工作。

4、候选人公示时间 ：公示期为2025年4月29日至5月06日

5、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ /

6、异议的渠道和方式

候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不服，

可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监

管该项目的招投标监督机构进行投诉。

7、中标人名称及其投标文件相关内容

中标人：中道诚工程勘察设计有限公司

中标报价：200914.00元人民币

8、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年4月29日至2025年5月08日。

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

招标代理机构：厦门市筼筜新市区工程监理有限公司

日期 2025年4月29日


	



